**S**icut moyses exploratores duodecim ad terram promissionis sed tamen duo scilicet iosephus et calephas fideliter peregerunt. **N**umeri. xiiij. Plures erant cum absalpone regnum patris sibi iniuste usurpate quod fidèles cum dauid iniuste et rōnabiliter regnante. q. Reg. xv. Cum esset in hierusalē maxima multitudo clamantium dimicte barabam et dominum crucifige non est iniurias unius fidelis qui peterer dominum relaxari. **I**oban. xix. Quidā iudei dixerunt rōme paulo. notū est nobis quod ubique christianorum secte contradicunt Actu. xxvij. Multo plures sunt homines bellantes pro iusticiam pro tyrānis quod pugnando pro iusticia defendendo oppressos. **M**ā rātus bellatorum exercitus erat syrie pro tra israhel quod puluis sarmarie non sufficiebat suis equis. q. Regum. q. **L**atus erat exercitus holofermis sic ut locute terram operientur Judith. q. **N**ō remanserunt

cum iuda nisi octoginta viri et in exercitu bacchidis et aliechiuni predictoris viginti milia hominū pugnatorū. pri. **M**achabeor. ix.

**D**e obediētia et subiectōe

**D**eo nō gentibus ei oppositis  
Présidētibus sibi ppositis.  
Parentibus nisi pactis salutis opositis  
Faciūspatētibus atque cōpositis  
**O**bēdīre debet homo  
Non differētibus modis ppositis  
Magna iubētibus sibi res ppositis  
Ad plenū servit de ceteria via toris  
Nō obsequētibus malis expositis

Bedere debem⁹ deo  
magis q̄ hominib⁹  
qui nobis precipiūt  
¶tria ad salutē. Unde ma-  
thias dixit nūcio regis an-  
thio chō ego ⁊ filij eius o-  
bedimus deo primi mach. q̄  
¶nus illorum septem frat̄z  
qui noluerunt obedire regis  
carnes portinas p̄tra precep-  
tum domini comedenter di-  
xit. Sarati sumus mori poti-  
us q̄ transgredi legem dei  
secundi mach ab eo. septimo  
¶petrus ⁊ iohannes princi-  
pibus sacerdotū precipienti-  
bus ne in nomine ihesu loque-  
rentur responderunt. Si  
iustū est vos potius audire q̄  
deū iudicate. Actuum. v.

Obedire oportet prelatis  
sive ipſi boni fuerint sive ma-  
li dummodo ipſi bona preci-  
piunt. Ideo dixit christus. su-  
per cathedram moysi sederunt  
scribe ⁊ pharisei scientes om-  
nia. quecumq; direxerint vobis  
facite. ¶lathei. xxiij. Cornelii  
us dixit beato petro quicm do-

minus prelatum reliquerat  
¶mnes nos in p̄speciu tuo  
sumus parati obedire que cu  
q; precepta sunt tibi a domi-  
no. Actuum. x. Paulus eli-  
gens sibi in sociū barnabā  
perambulabat p̄firmans om-  
nes ecclesias. ⁊ precipientio  
bedire preceptis apostolorū.  
Actuum decimoquinto